
Thopa Group ApS

CVR-nr.: 42347957

Oslo Plads 14
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2026

Alexander Ankjær Pasqualato
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thopa Group ApS
Oslo Plads 14
2100 København Ø

CVR-nr.: 42347957
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 547.143, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.437.761	854.269
Personaleomkostninger	1	-701.065	-380.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.350	-17.350
Resultat af ordinær primær drift		719.346	455.921
Øvrige finansielle omkostninger		-15.332	-7.287
Ordinært resultat før skat		704.014	448.634
Skat af årets resultat		-156.871	-50.490
Årets resultat		547.143	398.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		547.143	398.144
I alt		547.143	398.144

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.023	43.374
Materielle anlægsaktiver i alt		26.023	43.374
Deposita		0	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.400
Anlægsaktiver i alt		26.023	49.774
Råvarer og hjælpematerialer		205.000	248.013
Varebeholdninger i alt		205.000	248.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.389	640.531
Udskudte skatteaktiver		1.431	0
Andre tilgodehavender		3.272	11.828
Tilgodehavender i alt		1.139.092	652.359
Likvide beholdninger		1.997.332	998.096
Omsætningsaktiver i alt		3.341.424	1.898.468
AKTIVER I ALT		3.367.447	1.948.242

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		48.000	48.000
Overkurs ved emission		452.000	452.000
Overført resultat		722.165	175.022
Egenkapital i alt		1.222.165	675.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.263	2.614
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		70.000	70.000
Skyldig selskabsskat		158.302	50.490
Skyldig moms og afgifter		957.192	831.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.916	17.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.609	300.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.145.282	1.273.220
Gældsforpligtelser i alt		2.145.282	1.273.220
PASSIVER I ALT		3.367.447	1.948.242

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	696.852	376.597
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.213	4.401
	701.065	380.998

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	2